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Dank!

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 08:39

) SEE minis; EI) EER mines.IE
@minvws.nl>

)JIE minvws.nl>
Onderwerp: RE: Status dashboard vaccinaties + hoe verder?

He ENE
Dank voorje commentaar. Dan maak ik er dit van voor de brief:

Mijn streven is om in februari het coronadashboard aan te vullen met gegevens die inzicht bieden in het verloop van het

vaccinatieprogramma. Initieel door gegevens op te nemen over het aantal toegediende vaccins, het aantal vaccins op voorraad

per type, en de leveringsverwachtingen van de verschillende vaccins. Naarmate meer data beschikbaar komen, en voor

rapportage relevante aantallen mensen hun tweede prik gehad hebben (en voor hen dus de vaccinatie is afgerond) zal ik ook

gegevens over vaccinatiegraad en doelgroepen inzichtelijk maken. Ik zal uw Kamer op de hoogte houden van de voortgang.

JERstuur dit uiteraard ook via de gangbare weg naar je, dus via track changes in de schone tekst.

van:[IEE SEEM minvws.n >

Verzonden: maandag 11 januari 2021 09:05

@ minvws.nl>

) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Status dashboard vaccinaties + hoe verder?

Hoi

Ok, maar wat kunnen we dan opnemen in de brief. Wel de tekst die er nu staat?

Z:

|sie]
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ (secretariat: *EEECEE
=IEE@ minvws.nl |
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van:IEEEEEREo invviso>Verzonden: maandag 11 januari 2021 09:04

HEE eninvws.n >;IEE BEE eminvws.ni>;
@minvws.nl>

) SEE minvws.nl>
Onderwerp: RE: Status dashboard vaccinaties + hoe verder?

EY
M.b.t. vaccinatiegraad is mijn overweging dat die pas relevant wordt over twee weken. Want iemand is pas gevaccineerd in de

zin van vaccinatiegraad als 2 prikken gezet zijn.

Het aantal gezette vaccinaties neemt natuurlijk wel toe. Daarover kunnen we sneller en vaker rapporteren
- en zullen dat

bijvoorbeeld in de brief van vandaag doen. Net als over voorraden en leveringsverwachtingen.

Eens dat we z.s.m. naar een dashboard toe moeten. Maar dat kan pas echt als de koppelingen tussen GGD’en en CIMS en

andere uitvoerende partijen en CIMS ook echt gaan lopen. Op dit moment zitten er nog geen data in CIMS.

Ik heb geen reden om te twijfelen dat begin feb haalbaar is, overigens. Heb daar zonder meer veel aandacht voor.

Verzonden: maandag 11 januari 2021 08:43

Aan: SEEM @minvws.n >;IEEE) SENET  minvws >; INECKECNI
@minvws.nl>

cc ) JEEEESl© minvws.ni>
Onderwerp: RE: Status dashboard vaccinaties + hoe verder?

Hoi

In de brief staat nu volgende over dfashboard:

5.1.2 Concept

lk had zelf de onderdelen toegevoegd uit de mail van EEE}
Moeten dus even kijken of we dat weghalen.

Er moet wel wat duidelijkheid komen vind ik hoe het nu gaat met de vacc graad.

Dat wordt mij nu niet duidelijk. Dat moet ook duidelijk worden richting Hugo

Lijkt me dat we daar even iets harder op moeten sturen, want hij verwacht dat wel begin februari

orEE
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5.1.2e |
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

(secreterizat: [IEE
nl|

@minvws.nl>; 5.1.2e )

@minvws.nl>; 5.1.2e )

Onderwerp: RE: Status dashboard vaccinaties + hoe verder?

Helder

Groet,

Verzonden: zondag 10 januari 2021 21:36

wl
@minvws.ni>;[EGEESE© minvws n>

i 5.1.2e ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Status dashboard vaccinaties + hoe verder?

Heb er goed over nagedacht van het weekend. En kan me uiteindelijk goed vinden in het advies van| Wel de cijfers
noemen in de brief, maar nog even niet in het dashboard. Belangrijkste reden: een dashboard impliceert precisie. Met gegevens

die we een of twee keer per week updaten loopt het dashboard vaak een paar dagen achter. En dagelijks updaten is denk ik niet

goed te doen.

Wel denk ik dat we niet lang weg kunnen blijven van het dashboard. Inmiddels hebben we hierover een passage voor in de brief

voorgesteld.
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